۱- سمینار «جنبش زنان و مبارزات جاری مردم ایران» به دعوت «فدراسیون جوانان پیشرو مقیم سوند» در تاریخ ۵ مارس ۲۰۱۰ در شهر استکلهم برگزار شد.

۲- در این مورد پیش از این مفصلاً در مقاله دیگری نوشته ام. نگاه کنید به سوادیه مهاجر، کمپین یک میلیون امضا، روایتی از سوی دیگر، نشریه بارو شماره ۲۴، فروردین ۱۳۸۸، مارس ۲۰۰۹، سایت اتحاد سوسیالیستی کارگری.

۳- نوشین احمدی خراسانی، ده روزی که ایران را لرزاند و چالش های تازه جنبش زنان، ۱۵ تیر ۱۳۸۸، جنبش سبز و اسطوره شرمندگی طبقه متوسط، ۵ مهر ۱۳۸۸، جنبش سبز و عبور از گفتن حق/باطل، ۲۴ مهر ۱۳۸۸، سایت مدرسه فمینیستی.